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Ref.:MF2307

Modernt townhouse i Genova med vacker havsutsikt över Palmabukten

Det här är ett fint townhouse med generös boyta i den trevliga byn Genova strax utanför centrala Palma. Läget är utmärkt då man har allt
man kan behöva i området och kan nå centrala Palma på 10 minuter med bil. Huset är ligger på en återvändsgata vilket innebär lugn och
ro.

Huset har en total boyta på 297 m2 som fördelas över flera våningar och totalt 6 sovrum och 5 badrum. Bostaden är byggt i sutteräng och
har flera terrasser och en mindre trädgård. I föreningen finns det ett gemensamt  gym och poolområde. Bostaden har en privat hiss för att
nå de olika planen. Några av fördelarna med den här bostaden är att den är belägen på ett hörn som betyder enbart en direkt granne och
de stora öppna ytorna med flera terrasser.

Det moderna stora köket ligger på entréplan och plats för ett stort matbord. En av terrasserna med underbar utsikt över havet ligger i
anknytning till köket. På denna våning finner vi även ett sovrum och ett badrum. En våning ner finner vi det stora vardagsrummet och
matsalen med tillgång till ytterligare en terrass varifrån man kan nå den trevliga trädgården med olivträd och en BBQ. Här ligger även ett
stort sovrum med badrum en-suite. En våning ner ligger ett stort utrymme, med dagsljus via fönster i garaget, som idag används som
gästrum men kan användas som hobbyrum eller för hemmabio.

På den övre våningen ligger två av sovrummen, båda med badrum en-suite och plats för dubbelsäng och med platsbyggda garderober. Allra
högst upp ligger takterrassen med jacuzzi och utomhusdusch med en alldeles fantastisk utsikt. Längst ner finns det stora privata garaget
samt ett gästrum med privat badrum. Totalt finns det 11 radhus i föreningen som byggdes 2013.

Ytterligare information: Luftkonditionering, centralvärme via stadsgas, hiss, tvåglasfönster, gemensam pool och gym, garage.

Gènova ja ja

6 5 ja

297 m2 +  40 m2 1.395.000 ja
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